ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О признании утратившими силу отдельных положений

законодательных актов Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О признании утратившими силу
отдельных положений законодательных актов Ставропольского края" и в соот­
ветствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края напра­
вить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы,
Ставропольского к

г. Ставрополь
27 февраля 2020 года
№ 1767-VI ДСК

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О признании утратившими силу отдельных положений
законодательных актов Ставропольского края

Статья 1
Признать утратившими силу:
1) подпункт "д" статьи 10 Закона Ставропольского края от 06.01.99

№ 2-кз "О Губернаторе Ставропольского края";
2) пункт 5 статьи 2 Закона Ставропольского края от 01 ноября 2013 г.

№ 87-кз "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ставро­
польского кная".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи­

циального опубликования.

Губернатор
Ставрополье

.Ставрополь
1 марта 2020 г.
Г» 29-кз

В.В. Владимиров